
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 01.09.2023 г.                                                                                                         №408 
 
Об участии обучающихся общеобразовательных 

и дошкольных образовательных организаций,  

подведомственных департаменту образования 

администрации города, в физкультурном 

мероприятии – легкоатлетическом кроссе 

«Золотая осень» и физкультурном мероприятии 

«Всероссийский день бега «Кросс Нации - 2023» 

 

В соответствии с постановлением администрации города от 11.08.2023 №691 «О 

проведении физкультурного мероприятия – легкоатлетического кросса «Золотая осень» в 

рамках городского праздника «Здоровье» и физкультурного мероприятия «Всероссийский день 

бега «Кросс Нации - 2023», в целях популяризации и пропаганды спорта как основы здорового 

образа жизни, привлечения молодёжи и жителей города к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие 16.09.2023 сборной команды воспитанников МАДОУ в 

физкультурном мероприятии - легкоатлетическом кроссе «Золотая осень» в рамках городского 

праздника «Здоровье» и «Всероссийского дня бега «Кросс Нации - 2022» (далее - Кросс) 

согласно положениям о Кроссе.  

2. Организовать проведение инструктажа по охране труда, технике безопасности с 

участниками соревнований. Ответственные: инструктора по физической подготовке 

Сергеева М.А., Диннер Л.А. 

3. Назначить инструкторов по физической подготовке Сергееву М.А., Диннер Л.А. 

руководителями сборной команды воспитанников и возложить на них ответственность за 

здоровье и безопасность жизни детей во время участия в соревнованиях, а также при 

передвижении к месту соревнований и обратно.  

4. Заместителям заведующего по ВМР Бублей М.В., Мацкевич И.П. осуществить 

координацию участия 16.09.2023 сборной команды воспитанников МАДОУ в 

легкоатлетическом кроссе «Золотая осень» в рамках городского праздника «Здоровье» и 

Всероссийского дня бега «Кросс Нации – 2023».  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности заведующего                                                М.В. Бублей 
 

 

 


		2023-12-14T17:51:58+0500
	Бублей Мария Викторовна




